



Dansk Tang søger praktikant med interesse for det maritime

Vores værdier

Dansk Tang er en innovativ fødevarer virksomhed med fokus på de 71% af Danmarks som ofte bliver overset.

Vi sætter bæredygtighed før økonomi og hele essensen af virksomheden er, at gavne fremtidige generationer.

Havet har alt for længe ageret skraldespand for landjordens aktiviteter, både internationalt og nationalt kommer der heldigvis større fokus på den blå del af planeten.

Om Dansk Tang

Dansk Tang er en snart 7 år gammel virksomhed, som holder til i Anneberg Kulturpark i Nykøbing Sjælland, hvorfra din dagligdag også vil være. I virksomheden er vi et team på 6 ansatte, hvor kommunikation mellem hinanden er essentiel for, at hverdagens mange bolde lander i de rigtige kurve.

Anneberg Kulturpark er et hub for start-up virksomheder med kreative idéer, bl.a. kan nævnes vores naboer Deepers Roots Brewing eller den nye michelinrestaurant Mota.

Du kommer til at indgå i et dynamisk arbejdsmiljø, hvor fleksibilitet vægtes højt. Vi sætter stor pris på selvstændighed og kreativitet, da store dele af virksomheden er under udvikling. Virksomheden agerer i et nyt og anderledes miljø, og derfor er skæve og kreative input altid velkomne.

Virksomheden er konstant under udvikling, og i øjeblikket er der forskningssamarbejder i gang med DTU, Aarhus Universitet og Københavns Universitet.

Dagligdagen i Dansk Tang

Hos os er der opgaver, der spænder fra laboratoriearbejde og formidling på tangsafarier til levering af tang på nogle af verdens bedste restauranter. Du vil blive introduceret både til waders, tørdragt og skrivebordsopgaver.

Vi arbejder med skoven under vandet, og du kommer også til at lære havets træer at kende. Forstå potentialer, udforske potentialerne og på den mest bæredygtige måde drifte potentialerne.

Ved praktikkens udløb kan du forvente, at tilegnet dig egenskaber såsom kendskab til Danmarks forskellige havplanter, dyrkningsmetoder af tang, udplantningsmetoder, relationer i den gastronomiske verden, formidlingskompetencer og havforvaltning.

Vi håber med andre ord, at kunne "uddanne" fremtidens havfogeder.

Lad os endelig høre fra dig!

Du sender din ansøgning til simon@dansktang.dk

Du kan også læse nærmere om os på vores hjemmeside: dansktang.dk

Eller se mere på vores instagram: www.instagram.com/dansktang_danishseaweed